2.1 znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
tj. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 
minimum  

a) dla części 1: 1 500 000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych, 00/100), 
b) dla części 2: 300 000 zł (trzysta tysięcy złotych, 00/100) 

W przypadku składania oferty na obie części, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

[...]

3) Następujące przedmiotowe środki dowodowe:  

a) dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności    
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną co najmniej: 
- dla części nr 1: 1 500 000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych, 00/100), 
- dla części nr 2: 300 000 zł (trzysta tysięcy złotych, 00/100) 

W przypadku składania oferty na oba zadania, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności